
 1

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

                               UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 
Direzione Generale 

Sede: Via Fattori, 60 – 90146 Palermo – Tel. 091 6909111 – fax 091 518136 
direzione-sicilia@istruzione.it 

 
MPI AOODIRSI REG. UFF.  USC. 7276                                                           Palermo,  25/3/2010 
Uff. I 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6585 del 18 marzo 2010 con il quale è stato pubblicato il 

Bando per la selezione di personale dirigente e/o docente da utilizzare per comando ai 
sensi della Legge 23/12/1998 n. 448; 

VISTA   la nota in data 22/3/2010 con la quale il Dirigente dell’Ufficio Scolastico Provinciale di 
Caltanissetta comunica che l’Ins.te Nicosia Luisa, in atto comandata ai sensi della citata 
Legge n. 448/98 presso quell’Ufficio, sarà collocata in quiescenza a decorrere dal 1° 
settembre 2010,  per raggiungimento del 40° anno di servizio; 

RITENUTO di dover integrare il predetto Bando di selezionare mettendo a concorso anche il posto 
effettivamente vacante a decorrere dal 1° settembre 2010 presso l’Ufficio Scolastico 
Provinciale di Caltanissetta; 

 
D I S P O N E 

 
Il proprio provvedimento prot. n. 6585  del 18/3/2010 in premessa citato è integrato con 
l’inserimento di un ulteriore posto di comando di durata annuale ai sensi  della Legge 23/12/1998   
n. 448, presso l’Ufficio Scolastico Provinciale di Caltanissetta, conseguentemente i posti a Bando 
risultano essere i seguenti: 
 

- Ufficio Scolastico Provinciale di Agrigento n. 1 posto Area B 
- Ufficio Scolastico Provinciale di Catania n. 1 posto Area C 
- Ufficio Scolastico Provinciale di Caltanissetta n. 1 Area C 
 

 Per l’effetto dell’integrazione di cui al presente provvedimento, il termine per la 
presentazione delle relative istanze, già fissato per il 20 aprile 2010, è prorogato al 25 aprile 2010. 
 Al presente provvedimento viene data pubblicizzazione mediante affissione all’Albo di 
questa Direzione Generale e degli Uffici Scolastici Provinciali della Regione nonché mediante 
pubblicazione sul sito Internet dell’U.S.R. Sicilia. 
 
 
         IL DIRETTORE GENERALE 
             F.to     Guido Di Stefano 
 
- Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                       
Direzione Generale per lo studente, l’integrazione, la     
partecipazione e la comunicazione  -  ROMA 
pubblicazioni.comunicazione@istruzione.it) 
 



 2

- Agli Uffici Scolastici Regionali     LORO SEDI 
- Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali   LORO SEDI 
- Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche di  
   ogni ordine e grado della Sicila   LORO SEDI 
- Alle OO.S.S. della Scuola        LORO SEDI       
- All’ A.N.P.     CATANIA 
- All’Albo dell’Ufficio                S E D E  
-  Al Sito WEB dell’U.S.R.       S E D E  
  (mimmoditrapani@yahoo.it) 
  (mocciarosanto@yahoo.it) 
 
  
  
           
Decreto n.1 posto autonomia USP. CL 


